
1

SMLOUVA O DÍLO č.  1 / 2017
č. 11/00069647/2017

uzavřená dle zákona 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

I.SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL: Střední odborné učiliště, Hluboš 178

Adresa:  Střední odborné učiliště, Hluboš 178, 262 22 Hluboš
zastoupený:   Mgr. Drahomírem Krbcem, ředitelem školy
IČO:   00069647

Bankovní spojení:

Tel:   318 429 926

e-mail:   souhlubos@souhlubos.cz

ZHOTOVITEL:      Klempířství a pokrývačství Zdeněk Klimeš

Adresa:                      Dominikální Paseky 16, 262 23 Jince

IČO:                 10207759

DIČ:                CZ6007130140

Bankovní spojení:

Mobil:

e-mail:

II.PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel provede z vlastních komponentů (Pz lakovaný plech RAL 3009 červenohnědé
barvy) a vlastními technickými prostředky níže  specifikované práce. Dílo bude provedeno

Clic
k t

o buy N
OW!PD

F-XChange Product

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o buy N
OW!PD

F-XChange Product

w
w

w.tracker-software

.c
om

http://www.tracker-software.com/buy-now
http://www.tracker-software.com/buy-now


2

v kvalitě odpovídající obecně platným právním předpisům, hygienickým normám a platným
ČSN. Při realizaci díla budou použity pouze certifikované výrobky.

1. Demontáže
2. Konstrukce klempířské
3. Konstrukce pokrývačské

Název díla:
Oprava střechy na budově tělocvičny v areálu SOU Hluboš

Místo díla:
Střední odborné učiliště, Hluboš 178

III. CENA DÍLA

Cena bez DPH                 Kč   164.400,-
DPH 21%                 Kč     34.524,-
Cena včetně DPH                Kč   198.924,-

Budou-li objednatelem uplatněny změny předmětu díla, které se budou svým obsahem a
podmínkami pro provádění prací lišit od původního zadání, bude vzájemně odsouhlasena
úprava dohodnuté ceny, případně doba plnění formou dodatku k této smlouvě před realizací
těchto změn.

IV. DOBA  PLNĚNÍ

Dodávka výše uvedených prací bude provedena v měsících srpen – září 2017.

V.PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DODÁVKY

 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k prověření prací, které mají být v dalším postupu
 zakryty a nebo se stanou nepřístupnými. Taková výzva bude učiněna nejpozději den před
 zakrytím a to telefonicky objednateli.

Clic
k t

o buy N
OW!PD

F-XChange Product

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o buy N
OW!PD

F-XChange Product

w
w

w.tracker-software

.c
om

http://www.tracker-software.com/buy-now
http://www.tracker-software.com/buy-now


3

Zhotovitel je povinen oznámit objednateli ukončení díla a vyzvat ho k jeho převzetí.

Objednatel určí osobu, zmocněnou k předání a převzetí díla. Jakmile zhotovitel dokončí
jednotlivé práce, bude mezi zhotovitelem a objednatelem provedeno předání prací.

Dílo se považuje za řádně dokončené, bude-li mít vlastnosti stanovené smlouvou a bude-li bez
vad a nedodělků.

VI. BEZPEČNOST PRÁCE A OCHRANA DÍLA PŘED DOKONČENÍM

    1.   Zhotovitel se zavazuje, že při práci bude dodržovat bezpečnostní předpisy. Objednatel
 se zavazuje zamezit přístupu nepovolaných osob do předání díla k užívání.V případě
 poškození nepředaného díla nepovolanou osobou hradí opravy objednatel v plné výši.
   2.    Zhotovitel zodpovídá za škody, které by vznikly jeho činností, včetně škod
 způsobených nedostatečným zabezpečením před povětrnostními vlivy.

VII. ZÁRUKA ZA PROVEDENÉ PRÁCE

1. Na výše uvedené práce zhotovitel poskytuje záruku 60 měsíců.
2. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé násilným mechanickým poškozením, nebo

abnormálními  klimatickými jevy (krupobití, úder blesku, vichřice apod.)
3. Nárok na záruku nevzniká, pokud nebude zakázka plně uhrazena
4. Zhotovitel nese nebezpečí vzniku škody jak na zhotovovaném díle, tak na věcech

k jeho zhotovení opatřených. Vlastníkem zhotovovaného díla včetně věcí, zařízení a
materiálu zatím nezabudovaných a rozpracovaných je zhotovitel a to od samého
počátku až do předání díla.

5.   V průběhu záruční doby má objednatel právo a zhotovitel povinnost bezplatně
      odstranit oprávněné a řádně reklamované vady do 30-ti dnů.
6.   Zhotovitel odpovídá za škody, které svou činností zaviní třetím osobám i objednateli
      a to jak věcné ,tak i termínové.
7.  Objednatel je oprávněn při zjištění závad v průběhu provádění prací požadovat, aby
     zhotovitel odstranil vady a dílo prováděl řádným způsobem.

Clic
k t

o buy N
OW!PD

F-XChange Product

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o buy N
OW!PD

F-XChange Product

w
w

w.tracker-software

.c
om

http://www.tracker-software.com/buy-now
http://www.tracker-software.com/buy-now


4

VIII. FAKTURACE

Po dokončení a předání a převzetí díla bude vystavena faktura se splatností 14-ti dnů, která
bude odsouhlasena zhotovitelem i objednatelem.  Lhůta splatnosti počíná běžet dnem převzetí
faktury objednatelem.

 IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva obsahuje čtyři strany a je vyhotovena ve dvou stejnopisech z nichž jedno má
objednatel a druhé zhotovitel.  Přílohou této smlouvy je cenová nabídka ze dne 21.4.2017
o jedné straně.

Smlouvu lze měnit jen dohodou smluvních stran, písemnými oboustranně podepsanými
dodatky.

                      …………………….                                            ….……………………
Za zhotovitele                                                       Za objednatele

            V Hluboši dne: …..............                                            V Hluboši dne: …............

Clic
k t

o buy N
OW!PD

F-XChange Product

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o buy N
OW!PD

F-XChange Product

w
w

w.tracker-software

.c
om

http://www.tracker-software.com/buy-now
http://www.tracker-software.com/buy-now

